


DZIEŃ I



Przylot, transfer i zakwaterowanie
Po przylocie na lotnisko do Alicante, zostaniecie przetransportowani prywatnymi busami z lotniska do miejscowości Calpe, oddalonej

o 85 km od miasta przylotu. Sama podróż zajmie około godzinę. W hotelu będą już na Was czekały Wasze motocykle, które zostaną dowiezione

i rozładowane zanim pojawicie się na miejscu. Po zameldowaniu się w hotelu AR Diamante Beach SPA****, każdy indywidualnie będzie mógł

zadecydować czy pierwszy dzień woli spędzić na odpoczynku po podróży, czy ma ochotę od razu wyruszyć w pierwszą trasę motocyklową.
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Odpoczynek lub przejażdżka
W zależności od Waszych preferencji, już pierwszego dnia zaproponujemy Wam wycieczkę motocyklową dla chętnych. Pozostała grupa

w tym czasie może korzystać z uroków hotelu oraz okolicy.

Wyjeżdżając z hotelu będziemy kierować się na wzniesienie Cumbre del Sol, gdzie prowadzi droga Vuelta Espania. Przepiękna panorama na pewno

zrobi wrażenie na uczestnikach wycieczki. Stamtąd pojedziemy na plażę Granadella gdzie zobaczymy piękną zatokę w której często ćwiczą surferzy.

Kolejnym punktem na naszej trasie będzie przylądek Cap de la Nao. To miejsce, gdzie kończą się Góry Betyckie zaczynające się aż na Gibraltarze!

Mijając urocze, nadmorskie miejscowości dotrzemy do kolejnego punktu, którym będzie klif Cap de Sant Antoni. Widok rozpościerający się z tego

miejsca jest wart każdego przejechanego kilometra! Po przejechaniu tego odcinka trasy, czas na mały odpoczynek w kafejce w Les Arenetes. W

drodze powrotnej będziemy mijać okolice Pego, gdzie naszym oczom ukażą się pobliskie pola ryżowe. Na ostatnim odcinku trasy będziemy mijać

skałę Ifach.

Długość trasy: 150km
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Czas na zakręty
Startujemy bez wymówek na długą i kręta trasę po górach! Wyruszamy

jak zawsze z hotelu i kierujemy się w stronę Benissy. Po drodze mijamy

takie góry jak Sierra de Bernia i Sierra Aitana. Po dotarciu do miasteczka

Castell de Castells kierujemy się do Gorga. Ciężko zobrazować słowami

ilość zakrętów, które będą nam towarzyszył podczas tej trasy. Pierwszą

przerwę planujemy w historycznym miasteczku El Castell de Guadalest.

Osada Guadalest została założona najprawdopodobniej w okolicach

VIII wieku przez panujących tutaj nieprzerwanie przez pięć kolejnych

stuleci Maurów. Po zwiedzaniu ruszamy w dalszą część trasy, tym razem

naszym kierunkiem jest Benidorm – miasto, które ze względu za swoją

charakterystyczną zabudowę, nazywane jest małym Manhattanem.

Ostatnim odcinkiem trasy będzie przejazd nadmorskim bulwarem przez

Altee i powrót do hotelu.

Długość trasy: 150km (5h + przerwy)
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200 km czystej frajdy
Kolejny dzień rozpoczniemy kierując się do Callosa de Seria. Po drodze zatrzymamy się w Muzeum Motoryzacji, gdzie będziemy mogli podziwiać

ponad 500 pięknych eksponatów, z których większość stanowią motocykle. Odcinek trasy, który będzie na nas czekał później, jest obfity w całą gamę

różnorodnych szybkich i wolniejszych zakrętów. Jest on bardzo często odwiedzany przez lokalnych miłośników dwóch kółek. Trasa ta doprowadzi nas

do przełęczy Carrasqueta, gdzie z góry rozciąga się przepiękny widok. Po takim przejeździe czas na posiłek w klimatycznym miejscu, jakim

niewątpliwie jest knajpka Venta Teresa, ukryta między krętymi drogami. Następnie pojedziemy do Busot i kolejno do Relleu, gdzie doświadczymy

bardzo krętych i malowniczych dróg. Na tym etapie zakończymy trzeci dzień wyjazdu i mijając Terra Mitica wracamy do hotelu.

Dłogość trasy: 200 km (7h + przerwy)
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Kierunek Kartagena
Po śniadaniu pakujemy walizki do busa i wymeldowujemy się z hotelu.

Przed nami trasa z Calpe do Cartageny, której dystans to ok. 180 km.

Na trasie oczywiście będą przewidziane przerwy na np. tankowanie

motocykli czy krótki odpoczynek. Zwiedzimy również Zamek Świętej

Barbary w Alicante.

Po dotarciu na miejsce, zaparkujemy swoje maszyny i zameldujemy się

w hotelu NH Cartagena****. Następnie, po krótkim odpoczynku udamy

się wspólnie na zwiedzanie tego pięknego miasta z bogatą historią i

ciekawymi zabytkami. Wycieczka będzie dla osób chętnych a dzień

zakończymy wspólną kolacją.

W tym dniu szczególnie chcemy abyście mocno odpoczęli po

dotychczasowych wojażach i zebrali siły na nadchodzący track day na

torze w Cartagenie.
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Circuito de 

Cartagena
Piątego dnia rano, wszyscy udajemy się motocyklami na tor Circuito de

Cartagena. To właśnie tu odbywać się będzie ostatnia część naszego

wyjazdu, czyli trzy dni jazdy na torze.

Głównym celem wyjazdu jest szkolenie z podstaw bezpiecznej jazdy

ulicznej, organizowane w warunkach bezpiecznych, na torze Circuito

de Cartagena. Jest to zupełnie innowacyjny wyjazd – nie znajdziecie

tego typu imprez nigdzie! Szkolenie odbywać się będzie w zamkniętej

grupie gdzie obowiązuje całkowity zakaz wjazdu motocykli sportowych.

Zajęcia będą przeprowadzone pod okiem doświadczonych,

licencjonowanych instruktorów. Nie uczymy tu manewrów i podstaw,

lecz szkolimy w dynamicznym i bezpiecznym pokonywaniu zakrętów

w warunkach jakie spotkać możecie na ulicy. Na koniec treningów

zorganizujemy Fun Race dla chętnych – Ci, którzy najbardziej poprawią

swój początkowy czas, zostaną nagrodzeni pucharami!
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Zakończenie eventu
Po zakończeniu ostatniego treningu na torze, zostawicie Wasze

motocykle na terenie Circuito de Cartagena. Wasze maszyny zostaną

spakowane i przetransportowane do Polski. Cała grupa wówczas

zostanie przewieziona transportem zorganizowanym do hotelu, gdzie

odbędzie się ostatnia kolacja podsumowująca wyjazd.

Ósmego dnia kończymy nasz event i w zależności od godziny odlotu

z Alicante, zbieramy wszystkich uczestników, pakujemy bagaże

i transferujemy grupę na lotnisko, w taki sam sposób jak w momencie

przylotu. Prywatne busy zawiozą Was do hali odlotów i po odprawie

cała grupa wyruszy w drogę do domu.
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AR Diamante

Beach SPA
Hotel ten usytuowany jest w odległości 200 metrów od plaży

Levante w miejscowości Calpe, a jego oferta obejmuje 3 odkryte

baseny z tarasami do opalania. Elegancko urządzone pokoje w

hotelu AR Diamante Beach Spa dysponują balkonem i oferują

bezpłatny dostęp do Internetu oraz klimatyzację.

Port w Calpe i słynna skała Ifach oddalone są od hotelu AR

Diamante Beach Spa o około 1 km. Nadmorska promenada z

restauracjami, barami i sklepami znajduje się 2 minuty spacerem

od obiektu.

Na terenie hotelu Diamante Beach Spa mieści się restauracja

bufetowa, w której serwowane są dania kuchni

śródziemnomorskiej, przygotowywane na oczach Gości. W

miesiącach letnich posiłki serwowane są na tarasie przy basenie.

Zaplecze gastronomiczne obiektu obejmuje również kawiarnię

oraz piano bar.

Goście mogą aktywnie spędzać czas, grając w tenisa lub

minigolfa.

LOKALIZACJA



NH Cartagena
Obiekt NH Cartagena jest usytuowany w zabytkowym centrum

Kartageny, w odległości 1 minuty spaceru od portu oraz 200 metrów od

ruin rzymskiego amfiteatru. Na terenie całego hotelu można bezpłatnie

korzystać z WiFi.

Do dyspozycji Gości są nowoczesne i elegancko urządzone pokoje

z widokiem na miasto oraz port. Wszystkie są klimatyzowane i oferują

wybór poduszek. Dostępne są zarówno pokoje dla palących, jak i dla

niepalących.

W hotelowej kawiarni serwowane jest urozmaicone śniadanie w formie

bufetu. Goście mogą także zamówić posiłek w hotelowej restauracji.

Hotel jest położony przy deptaku w spokojnej okolicy obok ratusza

w Kartagenie. W pobliżu znajduje się także zamek Castillo de la

Concepción. W odległości zaledwie 3 km od hotelu rozciągają się

plaże na wybrzeżu Costa Calida.
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